Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2016

№ 11
Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение)
В целях исполнения распоряжения администрации Владимирской области от 17.08.2015 № 448-р «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272», на основании Устава муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
постановляет:

1.Утвердить  перечень мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение) (приложение).

 2. Директору МБКУ «Демидовское ЦКО» в срок до 01.03.2016 разработать и согласовать с руководителями территориальных органов безопасности, территориальных органов Министерства внутренних дел Российской Федерации и Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий паспорта безопасности мест  массового пребывания людей.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования:

               В.А.Полканова
                                                                                                                         Приложение

к постановлению администрации МО Демидовское (сельское поселение)
от 29.01.2016 № 11

	№ п/п
	Наименование объекта с массовым нахождением людей
	Фактический адрес
	Максимально возможное нахождение людей на объекте

	1
	2
	3
	4

	1
	МБУК Демидовский СДК
	601532 д. Демидово, ул. Зеленая, д.46
	250.

	2
	Перовский СДК
	601532 д. Перово, ул. Земная,11
	200

	3
	Мокровский СК
	601523 д. Мокрое, 121.
	50